al titulo de LICENCIADO EN RELACIONES INTERNACIONALES, que 

expide la UNIVERSIDAD CATOLICA DE SALTA, con los alcances que 

se detallan en el Anexo I de la presente resolUción, 

conforme al plan de estudios con modalidad presencial que 

anos y una asignación horaria de TRES MIL TRESCIENTAS QUINCE 

(3.315) horas. 

ARTICULO 2".- Registrase, comuniquese y archivase. 

, ALCANCES DEL TITULO DE LICENCIADO EN RELACIONES INTERNACIONALES 

QUE OTORGA LA UNIVERSIDAD CATOLlCA DE SALTA 

Realizar estudios e investigaciones en asuntos 

relacionados con la dinámica fronter iza, la Relaciones